

NYTT

Nr 3-98

INFORMATION FRÅN NOSSEBRO IDROTTSFÖRENING



Foto: NLT



Grattis!



Ingemar "Cosmos" Johansson

blev på nationaldagen hyllad idrottsstipendiat av
Essunga kommuns kultur & fritidsnämnd.

OBS! Nya N.I.F. overallen till försäljning

Provstege samt beställningslistor på Brovallen.
Sista teckningsdag sönd 14/6 OBS!

Fotbollssektionen

Vi är nu inne i slutet på vårsäsongen av vårt jubileumsår. Det återstår inte mer än 3-4 matcher för våra seniorlag.

Tyvärr så fick vi en dålig sportslig inledning på säsongen. Vårt C-lag och juniorlag hade för små spelartrupper för att kunna hålla sin verksamhet igång under ett helt år. P.g.a. detta blev vi tvugna att dra ur dessa från seriespel i år.

Detta medförde att herrseniorsidan fick en betydligt större bredd på A och B-lagssidan. Några juniorer har vi inte heller tappat p.g.a. detta utan dessa spelar i våra seniorlag eller i vårt P-16 lag.

Om vi skall titta resultatmässigt på våra lag så har det varit tufft under våren. Detta visste både vi och lagen om innan serien startade. 3 av våra 4 lag har ju gått upp en division eller serie. A-laget startade med seger i premiären, borta mot Alvhem. Men efter det så tog laget endast 1 poäng på dom 5 nästkommande matcherna. Därbland dessa matcher fanns i och för sig de två klart bästa lagen i serien d.v.s. Halvorstorp och Skoftebyn. Däremot har de sista två veckorna varit lyckosamma. Seger mot både Lilla Edet och Nygård, innebär att dessa två lag är ordentligt avhängda i botten. Nossebro är nu istället inblandade i kampen om en kvalplats. B-laget gick i år upp en serie till A-reserv efter förra årets serieseger. Laget möter i år föreningar vars A-lag spelar i div. 3 och 4 ex. Skara, Arentorp och Tråvad. För tillfället har B-laget en seger och en oavgjord match. Detta gör att laget är indraget i bottenstriden. Målsättningen är och skall fortfarande vara att ha minst två lag efter sig vilket inte skall vara helt omöjligt. Wargön, Lödöse och Skoftebyn är tre lag som också börjat lite sämre.

Damlaget vann ju sin div. 4 serie förra året och är nu tillbaka i div. 3.

Detta är en serie där vi tycker att dam-

laget skall höra hemma. Med den bredd och med den ungdomsverksamhet vi har på flicksidan så skall laget tillhöra div. 3. Tjejerna har liksom våra herrlag haft en motig inledning. Fyra förluster i säsongsinledningen innan denna svit bröts med en seger borta mot Göta. Tjejerna har mött alla tippade topplagen i början, så nu väntar på papperet lite lättare motstånd. Vi tror och hoppas att tjejerna plockar några viktiga poäng på slutet så att laget kommer upp på säkrare mark inför höstsäsongen. För att nämna något annat om damlaget så var det väldigt roligt att följa matchen mot Främmestad. Matchen spelades den 10:e maj. Härligt väder, mycket folk och en underhållande match som svängde fram och tillbaka resultatmässigt. Tyvärr så avgick Främmestad med en uddamålsseger, vilket vi inte tycker var rättvist.

Uppslutningen på damträningarna har i år precis som tidigare varit mycket bra.

Detta ger både bra bredd på A-laget och att B-laget håller hög klass med vältränade spelare. De yngre tjejerna fortsätter att vara ambitiösa och hungriga på att lära sig mer och slåss ordentligt för att ta en plats i A-laget.

B-laget med sin nya ledare Jan-Erik Johansson är det enda laget som är med i år och slåss om en serieseger. Vi hoppas att det fortsätter gå bra för våra lag med spelare och ledare under vårsäsong avslutningen. Sedan kommer en förhoppningsvis fin sommar, där våra lag får ta igen sig och sedan starta om igen.

Jubileumsaktiviteterna för fotbollssektionen fortsätter under sommaren. Vecka 33 så kommer fotbollen att ha en aktiv vecka för både ungdomar och seniorer. Avslutningsvis kan vi också nämna att våran dansgala fungerade perfekt. Stort tack till alla som var med och hjälpte till under kvällen.

Gympasektionen

Vårt gympår har varit mycket bra med bra deltagarantal. Lotta Skild, sjukgymnast på Vårdcentralen, har börjat som ledare hos oss under våren. Att Lotta är sjukgymnast ser vi givetvis som en mycket stor tillgång till gymnastiksektionen. Annars har det inte hänt något på gymnastikfronten när det gäller ledare, utan det är vi gamla stofiler Ulrika och Britt-Marie som håller på.

Vi har haft tre tillfällen i veckan där vi har kört lika mycket gympa som aerobic. Under våren har ett gäng på 35 st varit på SPA i Sunne, där de hade en mycket skön men aktiv helg.

För barnen har det däremot hänt en del. Vi har startat upp barngympan igen, med nya ledare, Katarina Hermansson och Helena

Tandoc. Dessutom har Ulrika Karls startat barnaerobic med bra deltagande. Båda dessa grupper har hållit till på badet på lördagar.

Tjejerna är mycket ambitiösa och har gjort ett jättebra jobb. Det behövs nya ledare som kommer in med nya friska idéer. Det är viktigt att vi har barngympa i föreningen, då barnen idag blir alltmer stillasittande framför datorer och tv-apparater (detta gäller förstås inte alla barn), det är ett bra komplement till fotbollen.

Under hösten ska ju som bekant idrottshallen repareras så vi får se hur vi ska starta upp igen. Badet är ju uthyrt, men vi hoppas att vi ska kunna ha ett bra samarbete så att vi kan ge Nossebro med omnejd flera möjligheter, gammal som ung, att motionera.

Sommarhälsningar från gympasektionen genom Ulrika Jörkaner

Nif:s fotbollsskola

Om du inte anmält dig, gör det omgående till Kent Stockhem (513 72).

Följande gruppindelning:

Födda 1990 & 91	sönd 14/6 – tors 18/6	kl. 13.30 – 15.00
Födda 1988 & 89	sönd 14/6 – tors 18/6	kl. 15.15 – 16.45
Födda 1986 & 87	månd 22/6 – fred 26/6	kl. 14.00 – 16.00

Kostnad 20:–/deltagare, betalas vid första träningen. Vi bjuder på frukt samt glass och diplom sista dagen.

Handbollssektionen

Nu i juni kan vi se tillbaka på en fantastisk säsong för A-laget. Seriesegrare i div 5 utan att förlora en enda hemmatch. Det är extra roligt med tanke på att föreningen fyller 80 år i år.

På spelarsidan har vi en fin blandning mellan ungt och gammalt, vilket jag tror har stor del i seriesegern. En annan starkt bidragande orsak är den fina lagandan som gör att vi inte ger upp trots några mindre bra säsonger.

Lördagen den 6 juni hade vi säsong avslutning på Brovallen.

Vi startade med en bit mat för att därefter

fortsätta med lekar och tävlingar. Sedan rundade vi av kvällen med prisutdelning enligt följande:

Den interna skytteligan vann Tobias Ribbing med 109 mål.

Årets uppstickare blev Mats Johansson.

Träningsflit gick till Per Stockhem, Tobias Ribbing, Tobias Ivehag, Per Oldin och Jerry Bylund.

Inför kommande säsong är planeringsarbetet i full gång, men i skrivande stund är tränarfrågan ej löst. Men vi hoppas kunna presentera en ny tränare lagom till säsongsupptakten i början av augusti.

Ha en trevlig sommar!

Ordf. Patrik Apell

Månadsdragning i Nossebro IF:s medlemslotteri med 10 st vinster á 100:-

April

639, 45, 490, 119, 644,
439, 103, 477, 358, 110

Maj

257, 464, 640, 486, 350,
347, 512, 3, 105, 311

Juni

302, 464, 528, 290, 19,
195, 808, 470, 289, 440

Visste ni att...

... ett **STORT TACK** till Nordbanken för "lån" av ett fönster under april-maj för att kunna visa stora delar av vår prissamling

... Jan Karlsson och Kari Hankanen kommer att hjälpa till på Brovallen samt Nya IP under hela sommaren för att hålla bästa möjliga trim på lokaler och planer.

... Nif u-fotboll har 26 st utbildade ungdomsdomare för att klara av ca 70 matcher under spelåret.

... Ekonomin i föreningen är god tack vare bl.a. Bingolotto som rullar vidare och hade stor vår-final 23 maj (250 gången) och vi hoppas att "Loket" orkar med ytterligare några år.

... ca: 400 st är med i medlemslotteriet.

... NIF kommer att medverka juni månads marknadsafton.

NIF Ungdomsfotboll: Möte måndagen 22/6 kl. 18.30 på Brovallen. Vi diskuterar vårsäsongen, sommarfotboll, jubileumsvecka samt övriga frågor. Korvgrillning förstås!!!

Arbetsdag: Brovallen lördag 27/6 kl 10-14. Samtliga ledare och spelare (fr.o.m. P14 & F17) bör komma om ni vill ha fina fotbollsplaner att tillgå. NIF bjuder på lunch.

Midssommardagens grillfest. Anmälan i korvkiosken senast onsdag 17/6. 75:-/pers. SOS-stafetten startar kl. 17.00. Anmälan görs till respektive lagledare.